市 長 副市長 部長 課長 課長代理 主 幹 主 査 主 任 担当者

決

裁

下記の件、許可してよろしいか、お伺いします。

阪南市庁舎等使用許可申請書

 平成  年  月  日

 阪南市長  様

 申請者   住所・所在地

 団 体 名

 代表者氏名 ㊞

 連絡先（電話）

下記のとおり、阪南市庁舎管理規則第５条の規定により、阪南市庁舎等の使用を

許可されたく申請します。

なお、使用条件は、固く守ります。

使用目的

使用日時

平成  年  月  日（  ）

     時   分～      時   分

庁舎等の別

（○で囲む）

１：市役所庁舎（阪南市尾崎町35番地の1に所在する市役所の庁舎）

２：市役所構内（市役所庁舎の敷地として現に使用している区域）

使用場所

（具体的に）

備  考